
左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程项目
(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13标段)招标公告

（招标编号：E14020000G3000407001）

招标项目所在地区: 山西省大同市左云县

一、招标条件

本左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（招标项目编号： E14020000G3000407001
），已由左云县行政审批服务管理局批准，项目资金来源为省级林业改革发展资金，招标人为左云
县林业局。本项目已具备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 人工造乔木林和封山育林工程两部分内容。（1）人工造乔木林工程：造林面积8000亩

；（2）封山育林工程：封山育林8000亩。

招标内容与范围：本招标项目划分为13个标段，本次招标为其中的:

001左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（一标段）:

001第一标段，该标段内容：三屯乡张果窑村，作业面积：605亩，投资额约51.7275万元。

002左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（二标段）:

002第二标段，该标段内容：三屯乡张果窑村、鹊儿山镇郭奉窑村，作业面积：1245亩，投资额约

106.4475万元。

003左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（三标段）:

003第三标段，该标段内容：鹊儿山镇郭奉窑村、张家场乡夏家河村，作业面积：590亩，投资额约

50.4450万元。

004左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（四标段）:

004第四标段，该标段内容：张家场乡杨千堡村，作业面积：720亩，投资额约61.56万元。

005左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（五标段）:

005第五标段，该标段内容：张家场乡秀女村，作业面积：700亩，投资额约59.85万元。

006左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（六标段）:

006第六标段，该标段内容：店湾镇木代村、西沟村，作业面积：570亩，投资额约48.7350万元。

007左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（七标段）:

007第七标段，该标段内容：店湾镇刘家窑村、小京庄乡向阳寨村，作业面积：590亩，投资额约

50.4450万元。



008左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（八标段）:

008第八标段，该标段内容：马道头乡辛堡子村，作业面积：650亩，投资额约55.5750万元。

009左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（九标段）:

009第九标段，该标段内容：小京庄乡李顶窑村、许官屯村，作业面积：500亩，投资额约42.75万元

。

010左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十标段）:

010第十标段，该标段内容：小京庄乡向阳寨村，作业面积：580亩，投资额约49.59万元。

011左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十一标段）:

011第十一标段，该标段内容：小京庄乡向阳寨村、挂里窑村，作业面积：640亩，投资额约54.72万

元。

012左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十二标段）:

012第十二标段，该标段内容：小京庄乡挂里窑村、张成窑，作业面积：610亩，投资额约52.155万

元。

013左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十三标段）:

013第十三标段，该标段内容：封山育林主要采取拉网围栏和修建封育碑等措施对未成林造林地进行

封禁，作业地点位于店湾镇南深井；张家场乡胡家屯、马兵村和贾家窑村；鹊儿山镇鹊儿山村；云

兴镇南京庄村；三屯乡宁鲁村；马道头乡元坪村，作业面积：8000亩，投资额约76万元。

三、投标人资格要求

001左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（一标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

002左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（二标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标



段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

003左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（三标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

004左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（四标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

005左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（五标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

006左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（六标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。



本标段 不允许 联合体投标。

007左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（七标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

008左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（八标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

009左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（九标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

010左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。



011左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十一标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

012左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十二标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

013左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十三标段）:

3.1要求具有独立的法人资格；应具备履行合同所需的相应专业技术管理人员、技术工人、资金、设

备等条件，并遵守工程建设相关法律法规；项目负责人应具备相应的现场工作经历和专业技术能力

。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

001左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（一标段）:

获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

002左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（二标段）:

获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00



获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

003左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（三标段）:

获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

004左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（四标段）:

获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

005左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（五标段）:

获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

006左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（六标段）:

获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

007左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（七标段）:

获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

008左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（八标段）:



获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

009左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（九标段）:

获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

010左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十标段）:

获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

011左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十一标段）:

获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

012左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十二标段）:

获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

013左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十三标段）:

获取时间: 2023-04-20 21:00 -- 2023-04-27 21:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径



五、投标文件的递交

001左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（一标段）:

递交截止时间: 2023-05-11 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

002左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（二标段）:

递交截止时间: 2023-05-11 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

003左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（三标段）:

递交截止时间: 2023-05-11 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

004左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（四标段）:

递交截止时间: 2023-05-11 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

005左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（五标段）:

递交截止时间: 2023-05-11 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

006左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（六标段）:



递交截止时间: 2023-05-11 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

007左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（七标段）:

递交截止时间: 2023-05-12 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

008左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（八标段）:

递交截止时间: 2023-05-12 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

009左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（九标段）:

递交截止时间: 2023-05-12 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

010左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十标段）:

递交截止时间: 2023-05-12 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

011左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十一标段）:

递交截止时间: 2023-05-12 10:00:00

递交方法: 系统上传



递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

012左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十二标段）:

递交截止时间: 2023-05-12 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

013左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十三标段）:

递交截止时间: 2023-05-12 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.sxt格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收

六、开标时间及地点

001左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（一标段）:

开标时间: 2023-05-11 10:00:00

开标方式: 网上开标

002左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（二标段）:

开标时间: 2023-05-11 10:00:00

开标方式: 网上开标

003左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（三标段）:

开标时间: 2023-05-11 10:00:00

开标方式: 网上开标

004左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（四标段）:

开标时间: 2023-05-11 10:00:00

开标方式: 网上开标

005左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（五标段）:

开标时间: 2023-05-11 10:00:00



开标方式: 网上开标

006左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（六标段）:

开标时间: 2023-05-11 10:00:00

开标方式: 网上开标

007左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（七标段）:

开标时间: 2023-05-12 10:00:00

开标方式: 网上开标

008左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（八标段）:

开标时间: 2023-05-12 10:00:00

开标方式: 网上开标

009左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（九标段）:

开标时间: 2023-05-12 10:00:00

开标方式: 网上开标

010左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十标段）:

开标时间: 2023-05-12 10:00:00

开标方式: 网上开标

011左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十一标段）:

开标时间: 2023-05-12 10:00:00

开标方式: 网上开标

012左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十二标段）:

开标时间: 2023-05-12 10:00:00

开标方式: 网上开标

013左云县2023年黄河和黄河流域防护林屏障建设工程（十三标段）:

开标时间: 2023-05-12 10:00:00

开标方式: 网上开标

七、其他公告内容

7.1项目地点：人工造林：三屯乡张果窑村；鹊儿山镇郭奉窑村；张家场乡夏家河村、杨千堡村、秀



女村；店湾镇木代村、西沟村、刘家窑村；马道头乡辛堡子村；小京庄乡李顶窑村、许官屯村、向

阳寨村、挂里窑村、张成窑村。

封山育林：店湾镇南深井；张家场乡胡家屯、马兵村和贾家窑村；鹊儿山镇鹊儿山村；云兴镇南京

庄村；三屯乡宁鲁村；马道头乡元坪村。

7.2计划工期：5个月，其中：人工造林管护期为2年，封山育林封育期为6年。

7.3质量要求: 当年成活率达到85%以上（半干旱区），符合国家现行规范的要求，达到合格标准。

本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山西省·大同市) 上发

布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为左云县纪委监委第七派驻纪检监察组。

九、联系方式

招 标 人: 左云县林业局

地 址: 左云县云新西大街141号

联 系 人: 席先生

电 话: 0352-383536

电子邮件: /

招标代理机构: 山西冉申工程管理有限公司

地 址: 山西省大同市平城区水泊寺街道文慧苑小区北门商铺16-3号门

联 系 人: 黄亚南

电 话: 15835383525

电子邮件: /

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


